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A På vegner av føretak/lag/foreining 

Opplysningar om innsendaren

Førenamn

Jostein
Etternamn

Hundvin
Adresse

Hundvinsvegen 75

Postnummer

5956
Poststad

HUNDVIN

Telefon

91879676
E-post

jostein.hundvin@hotmail.com

Høyringsuttale

Høyringsuttale

Velj høyringsuttale:

B Arealinnspel til kommuneplanen sin arealdel 2019-2031 

A FV57 Gang- og sykkelveg Skodvin Vågseidet 

Uttale

Det er no mangel på tomter til husbygging på Hundvin. Hunvinbygda er eit levande samfunn og for å gjera det endå 
mer bærekraftig og attraktivt er det viktig å få utvida byggefeltet, både nord og sør for eksisterande tometareal. Derfor 
fremjar eigarane både av Gr.nr. 56, Br.nr. 7 og Br.nr. 8 forslag til å legge nye areal inn i kommunen sin arealpan for 
bustadutvikling. Arealet som vi kjem med innspel om å innlemme i kommunen sin arealplan ligg vestvendt og har flott 
utsikt over Lurefjorden og mot Lygra. Det er flotte naturområder i nærområdet som alt no vert nytta hyppig av dei som 
bur i byggefeltet som er etablert det siste 10-året. Nyleg vart 10 nye tomter lagt ut for salg, og desse tomtene vart 
kjøpt på kort tid av ivrige husbyggarar. Hundvinbygda er sentral både i høve til arbeidsplassar ved dagens 
kommunesenter, Knarvik og Alver. Det er også kort veg til Lindæs nærområdesenter og til næringsparken på 
Mongstad. I høve til utbygging av nye felt i Nordsjøen, er det svært truleg at nye arbeidsplassar vert etablert i nye 
Alver kommune. I høve til dette er Hundvin ein høveleg stad å utvikle for bustadbygging. Historisk er Hundvin ei 
vakker og leveande kulturbygd. Her er mykje aktivitet på Ungdomshuset, på bedhuset og i kyrkja. Her både skule og 
barnehage med kapasitet til fleire born og kort veg til idrettsanlegg og mange ulike kulturtilbod. 
Det vil også være naturleg å sjå på etablering av småbåthavn i Hundvindområdet, samt at fleire plassar her er godt 



egna til naustklynger. Det er viktig at Hundvinbygda vert sett under eitt og ikke vert delt opp (slik det ser ut på kartet i 
kommuneplanen). Som et ledd i dette innspelet er det ein føresetnad at det vert gjort ei mindre grensejustering, slikat 
Hundvin byggefelt vert ein del av arealet som no skal vurderast for rullering av alrealdelen i kommuneplanen for 
Lindås Kommune. 
 
Innspelet mitt vert gjort i samarbeid med søsken som også har eigedom på Hundvin, hhv. Br. nr. 43 og gjelder 
konkret at vi vil leggja to felt under Gr. nr. 56, Br. nr. 8
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